
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 7 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

  1 0001
    50.0

   506.68      0.00      0.00      0.00      0.00    112.50    619.18      0.00      0.00    619.18

  2 0101 + k3
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

  3 0102 + k10
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

  4 0201 + k9
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

  5 0202 + k8
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

  6 0301 + k1/2
    90.0

   912.02     16.06      0.00      0.00      0.00    202.50   1130.58      0.00      0.00   1130.58

  7 0401 + k11
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

  8 0402 + k15
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

  9 0501 + k7
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 10 0502 + k5
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 11 0601 + k14
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 12 0602 + k4
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 13 0701 + k17
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 14 0702 + k6
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 15 0801 + k18
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 16 0802 + k13
    45.0

   456.01      8.03      0.00      0.00      0.00    101.25    565.29      0.00      0.00    565.29

 17 0901 + k12
    71.0

   719.48     12.67      0.00      0.00      0.00    159.75    891.90      0.00      0.00    891.90

 18 0902 + k16
    71.0

   719.48     12.67      0.00      0.00      0.00    159.75    891.90      0.00      0.00    891.90

 19 parking 1
     5.0

    50.67      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     61.92      0.00      0.00     61.92

 20 garage 2
     8.0

    81.07      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     99.07      0.00      0.00     99.07

 21 garage 3
     8.0

    81.07      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     99.07      0.00      0.00     99.07

 22 garage 4
     8.0

    81.07      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     99.07      0.00      0.00     99.07

 23 parking 5
     5.0

    50.67      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     61.92      0.00      0.00     61.92

 24 parking 6
     5.0

    50.67      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     61.92      0.00      0.00     61.92

 25 garage 7
     8.0

    81.07      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     99.07      0.00      0.00     99.07

 26 garage 8
     8.0

    81.07      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     99.07      0.00      0.00     99.07

 27 garage 9
     8.0

    81.07      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     99.07      0.00      0.00     99.07

 28 garage 10/11
    10.0

   101.34      0.00      0.00      0.00      0.00     22.50    123.84      0.00      0.00    123.84

 29 parking 12
     5.0

    50.67      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     61.92      0.00      0.00     61.92

 30 parking 13
     5.0

    50.67      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     61.92      0.00      0.00     61.92

 31 parking 14
     5.0

    50.67      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     61.92      0.00      0.00     61.92

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 7   1/15



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 7 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  10133.58    153.82      0.00      0.00      0.00   2250.00  12537.40      0.00      0.00  12537.40

te verdelen bedrag  10133.50    153.74      0.00      0.00      0.00   2250.00  12537.24      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.16      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen
S  3 alle appartementen volgens aantal
S  4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal
S  5 privatieve kosten & opbrengsten
S  6 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 7   2/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ELITAS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  75105/09/2022 602001 electriciteit algemeen luminus, voorschot     700.00 S 1
  75502/09/2022 602001 electriciteit algemeen luminus, afrekening 08.21-08.22      73.16 S 1
  78605/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     700.00 S 1
  72331/07/2022 603001 reiniging Vermoclean 07/22     524.76 S 1
  74831/08/2022 603001 reiniging Vermoclean, 08/22     527.56 S 1
  76230/09/2022 603001 reiniging vermoclean 09/22     512.72 S 1
  77131/10/2022 603001 reiniging vermoclean 10/22     501.39 S 1
  77930/11/2022 603001 reiniging vermoclean 11/22     556.00 S 1
  79228/12/2022 603001 reiniging vermoclean 12/22     515.07 S 1
  78008/12/2022 604004 lift technische controle BTV  periodieke keuring     153.74 S 2
  70825/07/2022 605100 syndicus 07/22     431.96 S 1
  74325/08/2022 605100 syndicus 08/22     431.96 S 1
  75825/09/2022 605100 syndicus 09/22     431.96 S 1
  76325/10/2022 605100 syndicus 10/22     431.96 S 1
  77225/11/2022 605100 syndicus 11/22     431.96 S 1
  79025/12/2022 605100 syndicus 12/22     431.96 S 1
  72602/08/2022 606001 water Farys afrekening       7.26 S 1
  72702/08/2022 606001 water Farys afrekening      11.83 S 1
  77602/08/2022 606001 water farys afrekening      54.92 S 1
  78711/12/2022 606001 water farys  voorschot      85.00 S 1
  78811/12/2022 606001 water farys  voorschot      30.00 S 1
  78911/12/2022 606001 water farys  voorschot      28.00 S 1
  79330/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     289.00 S 1
  75003/09/2022 609001 verlichting Dotremont F. , lamp plaatsen hall      10.00 S 1
  79122/12/2022 609001 verlichting controle e,n, vervangen lampen 2022      46.45 S 1
  76418/10/2022 609005 waterverzachter Qsalt 300 kg     276.42 S 1
  75916/09/2022 610100 garagepoort Vandamme. instellen handzender inrijpoor     203.28 S 1
  77002/11/2022 610100 garagepoort Kito garagepoort     718.57 S 1
  76521/10/2022 611100 groendak Naturoof onderhoud     190.18 S 1
  77805/12/2022 612000 brandveiligheid ACS Fire rookmelder      42.35 S 1
  74223/08/2022 613020 ereloon architect, ingen. D-Architecten 25.05.22-29.06.22    1007.08 S 1
  74903/09/2022 614000 algemene vergadering St James 03/09     186.90 S 1
  78315/12/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2250.00 S 6
  80331/12/2022 700000 afrekening A 7   12537.24 S 16

totalen 12665.32 12665.32

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen   10133.50 S 1
                    S 2  alle appartementen uitgez. 0001 volgens     153.74 S 2
                    S 6  reservefonds    2250.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   12537.24

totalen 12537.24 12537.24

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1326.84
603001 reiniging nettoyage    3137.50
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     153.74
605100 syndicus syndic    2591.76
606001 water eau     107.17
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
609001 verlichting éclairage      56.45
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     276.42
610100 garagepoort porte garage     921.85
611100 groendak toit verte     190.18
612000 brandveiligheid équipement incendie      42.35
613020 ereloon architect, ingen. ereloon architect, ingen.    1007.08
614000 algemene vergadering réunion générale     186.90
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
700000 afrekening décompte   12537.24

totalen 12537.24 12537.24

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.72102000 afrondingen
A 7       0.16  80331/12/2022
nieuw saldo       1.88

A 7   3/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ELITAS

vorig saldo      41.59103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   13500.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2250.00  78315/12/2022
nieuw saldo   15750.00

vorig saldo     533.62202000 kelder wateroverloop
geen bewegingen tijdens deze periode

A 7   4/15



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ELITAS

zichtrekening              BE02 7350 5235 6140

2022/034 saldo vorige periode    5482.15
  70508/07/2022 2022/035 reiniging                  ref 700     643.56    4838.59
  70622/07/2022 2022/036 uw betaling A 6                         P 2     591.18    5429.77
  70722/07/2022 2022/036 uw betaling A 6                         P 30      58.21    5487.98
  70925/07/2022 2022/037 syndicus                   ref 708     431.96    5056.02
  71026/07/2022 2022/038 uw betaling A 6                         P 19      58.21    5114.23
  71126/07/2022 2022/038 uw betaling A 6                         P 15     591.18    5705.41
  71226/07/2022 2022/038 uw betaling A 6                         P 26      93.13    5798.54
  71326/07/2022 2022/038 uw betaling A 6                         P 13     591.18    6389.72
  71426/07/2022 2022/038 uw betaling A 6                         P 29      58.21    6447.93
  71529/07/2022 2022/039 uw betaling A 6                         P 12     591.18    7039.11
  71629/07/2022 2022/039 uw betaling A 6                         P 7     591.18    7630.29
  71729/07/2022 2022/039 uw betaling A 6                         P 27      93.13    7723.42
  71801/08/2022 2022/040 uw betaling A 6                         P 8     591.18    8314.60
  71902/08/2022 2022/041 uw betaling A 6                         P 20      93.13    8407.73
  72002/08/2022 2022/041 uw betaling A 6                         P 9     591.18    8998.91
  72102/08/2022 2022/041 uw betaling A 6                         P 21      93.13    9092.04
  72202/08/2022 2022/041 uw betaling A 6                         P 5     591.18    9683.22
  72405/08/2022 2022/042 reiniging                  ref 723     524.76    9158.46
  72508/08/2022 2022/043 uw betaling A 6                         P 3     591.18    9749.64
  72808/08/2022 2022/043 water                      ref 726       7.26    9742.38
  72908/08/2022 2022/043 water                      ref 727      11.83    9730.55
  73009/08/2022 2022/044 uw betaling A 6                         P 22      93.13    9823.68
  73109/08/2022 2022/044 uw betaling A 6                         P 18     928.65   10752.33
  73210/08/2022 2022/045 uw betaling A 6                         P 23      58.21   10810.54
  73310/08/2022 2022/045 uw betaling A 6                         P 16     591.18   11401.72
  73411/08/2022 2022/046 uw betaling A 6                         P 24      58.21   11459.93
  73511/08/2022 2022/046 uw betaling A 6                         P 14     591.18   12051.11
  73611/08/2022 2022/046 uw betaling A 6                         P 4     591.18   12642.29
  73716/08/2022 2022/047 uw betaling A 6                         P 25      93.13   12735.42
  73816/08/2022 2022/047 uw betaling A 6                         P 6    1245.27   13980.69
  73916/08/2022 2022/047 uw betaling A 6                         P 31      58.21   14038.90
  74016/08/2022 2022/047 uw betaling A 6                         P 11     591.18   14630.08
  74119/08/2022 2022/048 uw betaling A 6                         P 10     591.18   15221.26
  74423/08/2022 2022/049 ereloon architect, ingen.  ref 742    1007.08   14214.18
  74525/08/2022 2022/050 syndicus                   ref 743     431.96   13782.22
  74630/08/2022 2022/051 uw betaling A 6                         P 28     116.41   13898.63
  74730/08/2022 2022/051 uw betaling A 6                         P 1     894.63   14793.26
  75205/09/2022 2022/052 reiniging                  ref 748     527.56   14265.70
  75305/09/2022 2022/052 algemene vergadering       ref 749     186.90   14078.80
  75405/09/2022 2022/052 verlichting                ref 750      10.00   14068.80
  75616/09/2022 2022/053 electriciteit algemeen     ref 755      73.16   14141.96
  75720/09/2022 2022/054 electriciteit algemeen     ref 751     700.00   13441.96
  76025/09/2022 2022/055 syndicus                   ref 758     431.96   13010.00
  76126/09/2022 2022/056 garagepoort                ref 759     203.28   12806.72
  76605/10/2022 2022/057 reiniging                  ref 762     512.72   12294.00
  76725/10/2022 2022/058 syndicus                   ref 763     431.96   11862.04
  76825/10/2022 2022/058 waterverzachter            ref 764     276.42   11585.62
  76925/10/2022 2022/058 groendak                   ref 765     190.18   11395.44
  77308/11/2022 2022/059 garagepoort                ref 770     718.57   10676.87
  77408/11/2022 2022/059 reiniging                  ref 771     501.39   10175.48
  77525/11/2022 2022/060 syndicus                   ref 772     431.96    9743.52
  77708/12/2022 2022/061 water                      ref 776      54.92    9798.44
  78112/12/2022 2022/062 brandveiligheid            ref 778      42.35    9756.09
  78212/12/2022 2022/062 reiniging                  ref 779     556.00    9200.09
  78415/12/2022 2022/063 naar reservefondsrekening    2250.00    6950.09
  78516/12/2022 2022/064 lift technische controle   ref 780     153.74    6796.35
  79416/12/2022 2022/064 electriciteit algemeen     ref 786     700.00    6096.35
  79522/12/2022 2022/065 water                      ref 787      85.00    6011.35
  79622/12/2022 2022/065 water                      ref 788      30.00    5981.35
  79722/12/2022 2022/065 water                      ref 789      28.00    5953.35
  79825/12/2022 2022/066 syndicus                   ref 790     431.96    5521.39
  79927/12/2022 2022/067 verlichting                ref 791      46.45    5474.94
  80030/12/2022 2022/068 uw betaling A 6                         P 17     928.65    6403.59
  80130/12/2022 2022/068 reiniging                  ref 792     515.07    5888.52
  80230/12/2022 2022/068 bankkosten                 ref 793     289.00    5599.52

totalen 13426.25 13308.88

reservefondsrekening       BE06 7410 1402 2822

2021/003 saldo vorige periode   13500.00
  78415/12/2022 2022/002 van zichtrekening    2250.00   15750.00

totalen 2250.00 0

  5/15A 7



activa passiva31/12/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ELITAS

311000 handzenders poorten 388.11 100000 werkingfonds 18000.00
399000 Onderhoud CV 102000 afrondingen 1.88
400000 eigenaars 12537.40 103000 verwijlintresten 41.59
440000 leveranciers 151000 reservefonds 15750.00
450000 R/C syndiek 52.06 202000 kelder wateroverloop 533.62
501000 zichtrekening 5599.52 203000 Kelder, gebroken deksel
503000 reservefondsrekening 15750.00 * afgerekende kosten

34327.09 34327.09

balansverschil         -0.00

  6/15A 7



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/07/2022 tot 31/12/2022

VME ELITAS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

26/08/2019 werkingfonds          900.00
19/09/2019 uw betaling werkingf          900.00
31/12/2019 A 1                   755.72
14/02/2020 uw betaling A 1               755.72
30/06/2020 A 2                   587.91
31/08/2020 uw betaling A 2               587.91
31/12/2020 A 3                   462.69
04/02/2021 uw betaling A 3               462.69
30/06/2021 A 4                   657.64
11/08/2021 uw betaling A 4               657.64
31/12/2021 A 5                   534.77
01/03/2022 uw betaling A 5               534.77
30/06/2022 A 6                   894.63
30/08/2022 uw betaling A 6               894.63
31/12/2022 A 7                   619.18

  1 0001
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     10133.50 * 50.00/1000.00 =                     506.68
S2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen       
     153.74 * 0.00/862.00 =                           0.00
S3 alle appartementen volgens aantal                      
     0.00 * 1.00/18.00 =                              0.00
S4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal              
     0.00 * 0.00/13.00 =                              0.00
S5 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds                                           
     2250.00 * 50.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     619.18
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2022 :                   619.18
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

26/08/2019 werkingfonds          800.00
06/09/2019 uw betaling werkingf          800.00
31/12/2019 A 1                   706.25
21/01/2020 uw betaling A 1               706.25
20/02/2020 kostenaandeel 01/01/          108.03
20/02/2020 liftcontract 20/2-31   47.27
18/05/2020 werkingfonds          800.00
18/05/2020 uw betaling werkingf          800.00
30/06/2020 garagepoorten, insta           10.73
30/06/2020 opname in A 2          71.49
30/06/2020 A 2                   668.80
04/08/2020 uw betaling A 2               668.80
31/12/2020 A 3                   433.05
26/01/2021 uw betaling A 3               433.05
30/06/2021 A 4                   674.32
